BỘ TƯ PHÁP

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2015

Số: 376/TB-HĐTD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05  tháng 02  năm 2016

THÔNG BÁO
Nội dung, hình thức thi, gợi ý tài liệu tham khảo và lịch thi
 kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-BTP ngày 14/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015, Hội đồng tuyển dụng thông báo:

1. Nội dung, hình thức thi và gợi ý tài liệu tham khảo kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 (Từ Phụ lục số 01 đến Phụ lục số 08 gửi kèm Thông báo này).

2. Lịch thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 (Phụ lục số 09 gửi kèm Thông báo này).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết./.

	Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Cổng TTĐT (để đưa tin);
- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng (để biết);
- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã k‎ý)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Đinh Trung Tụng